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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder samt hensigtsmæssig placering af
håndvaske. Temperatur, tildækning, adskillelse og opbevaring
af fødevarer på køl. Forrum ved toiletter.
Ydet konkret vejledning om holdbarhed, herunder på syltede
produkter.
Ydet konkret vejledning om overvågning af produkter, der står
meget længe på køl. Der ses fx. begyndende vækst af skimmel
på glas med syltede varer i kølerummet. Enkelte af disse
produkter er produceret i 2017.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: gulv under
inventar fremstår flere steder med snavs, tabte madvarer, støv
og krummer eller belægninger af kalk, dette bl.a. i
opvaskeområder og i omklædningslokale, hvor der opbevares
ren beklædning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for frekvenser for renhold.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret:
skærebrædder og redskaber fremstår med slid. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om stand af redskaber og udstyr, herunder løsningsmulighed for at slibe skærebrædder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af yderødre, rørføring o.l. Procedurer for
håndtering ved forekomst af skadegørere.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, kølekontrol, opvarmning og nedkøling af
fødevarer.
Ydet konkret vejledning om tilpasning af risikonalayse, så denne omfatter alle aktiviteter, herunder syltning af
fødevarer med lang holdbarhed.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


